2023年４月14日

各 位

会社名 株式会社ピックルスホールディングス

代表者名 代表取締役社長 影山 直司

（コード番号2935 東証プライム市場）

問合せ先 常務取締役経理財務部長 三品  徹

（TEL.04-2931-0777）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の子会社である株式会社ピックルスコーポレーションの

役員の異動について、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

（１）代表取締役の異動（2023年５月30日）

新役職 氏名 旧役職

取締役 宮本 雅弘 代表取締役会長

（２）役付取締役の異動（2023年５月30日）

新役職 氏名 旧役職

取締役 蓼沼  茂 専務取締役総務部長

取締役 三品  徹 常務取締役経理財務部長

常務取締役商品開発部長 宮腰建一郎 取締役商品開発部長

（３）新任取締役候補者（2023年５月30日）

新役職 氏名 旧役職

取締役

営業本部首都圏営業部長
増田 賢一

執行役員

営業本部首都圏営業部長

取締役

統括事業部長兼物流センター長
岩瀬 浩之

執行役員

統括事業部長兼物流センター長

取締役

製造管理部長兼統括事業部所沢工場長
木村  誠

製造管理部長兼統括事業部所沢工場長

以上